
FACULTAD D E HUMANIDADES 
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta 

REPÚBLICA ARGENTINA 
Tel. FAX (54) (387) 4255458 

Salta, '06 AG0 2020 
RES.HN« 0 3 7 2 / 2 0 

E X P T E S . N" 4136/20 
VISTO: 

Las presentes actuaciones y la Nota N° 411/20 presentada por los alumnos VALERIA 
NAOMI CARDOZO. LU N° 716.186 y CRISTIAN IGNACIO F L O R E S , L.U N° 716.502, de la 
Carrera de Ciencias de la Comunicación, mediante la cual solicitan aprobación de Tema, 
Director y Codirector de Tesis; y 

CONSIDERANDO: 

QUE el Lic. Víctor NOTARFRANCESCO y el Dr. Ramón BURGOS aceptan la 
Dirección y Codirección de la Tesis y aconsejan aprobar el tema propuesto; 

QUE Dirección de Alumnos informa que los alumnos cumplen con los requisitos 
establecidos en los Reglamentos de Tesis, Res. H. N° 2290-12 y Res. H. N° 1671-11, para la 
aprobación del tema y Director de Tesis; 

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación aconseja 
aprobar tema y Director de Tesis; 

P O R E L L O , y en uso de las atribuciones que le son propias; 

L A D E C A N A D E L A F A C U L T A D D E HUMANIDADES 
R E S U E L V E : 

A R T I C U L O 1°.- A P R O B A R el tema de Tesis para la Carrera de Licenciatura en Ciencias de 
la Comunicación, Plan 2005, propuesto por los alumnos V A L E R I A NAOMI CARDOZO, LU N° 
716.186 y CRISTIAN IGNACIO F L O R E S , L.U N° 716.502 "COMUNICACIÓN Y CUMBIA 
V I L L E R A . MICROFORMATOS AUDIOVISUALES PARA R E D E S " , que lleva por título: "MIS 
NEGROS" , Subtítulo: SKOMBROS. SALTA, CAPITAL. AÑOS 2015-2018.-

ARTICULO 3.- DESIGNAR al L ic . Víctor NOTARFRANCESCO y al Dr. Ramón BURGOS, 
como Director y Codirector respectivamente, de Tesis de Licenciatura. 

ARTICULO 4°.- NOTIFICAR a los alumnos interesados. Director y Codirector de Tesis, 
Escuela de Ciencias de ia Comunicación, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial. 
LR/lj 


